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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

Remiss från skolinspektionen - Ansökan från Dille Gård AB

Förslag till beslut
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande som sitt 
yttrande till skolinspektionen avseende ansökan från Dille Gård AB. 

Beskrivning av ärendet
Dille Gård AB har ansökt till Skolinspektionen om godkännande för övertagande 
av en annan huvudmans godkännande med det nationella programmet 
naturbruksprogrammet inriktning lantbruk, hästhållning och djurvård. Skolan är 
Berga Naturbruksgymnasium som är belägen i Haninge kommun.  

Huddinge kommun har samverkansavtal med samtliga kommuner i Stockholms län 
och Håbo kommun för de nationella programmen i gymnasieskolan. 
Skolinspektionen har bett Huddinge kommun att yttra som remissinstans i ärendet 
som ska innehålla ekonomiska, organisatoriska och pedagogiska konsekvenser 
som kan uppstå på lång och kort sikt om utbildningarna startar. Dessutom ska 
yttrandet innehålla en befolkningsprognos och en sammanställning av kommunala 
och fristående gymnasieskolor i kommunen som erbjuder programmet 
tillsammans med antalet befintliga utbildningsplatser.
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden i Huddinge kommun har inga 
invändningar mot uppstarten av programmen.

Befolkningsprognos - 16 åringar åren 2021 till 2026
Prognosen om antalet unga som fyller 16 över tid i Huddinge kommun ligger på 
mellan 1536 – 1749 personer, ökningen sker över tid. Det är en ökning på totalt 
13,87 procent år 2026 jämfört med 2021.  

ÅR 2021 2022 2023 2024 2025 2026
Befolknings-

prognos
1 536 1 602 1 590 1 702 1 666 1 749
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Programerbjudande och antal platser i Huddinge kommun

Skolinspektionen önskar en översikt av vilka skolor i Huddinge som erbjuder 
programmen i ansökan och antalet utbildningsplatser. 
Programmet erbjuds inte i Huddinge.

Ekonomiska, organisatoriska och pedagogiska konsekvenser
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden i Huddinge kommun ser inga 
ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser av uppstarten.

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen har inga synpunkter på ansökan från Dille Gård AB. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Uppstarten av programmen ger inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser.

Frida Plym Forshell
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör

Patrick Vestberg
Verksamhetschef gymnasium och 
vuxenutbildning

Bilagor
Bilaga 1. Dille Gård AB ansökan till skolinspektionen 
Bilaga 2. Remissinstruktioner från skolinspektionen

Beslutet ska skickas till
Akten
Skolinspektionen
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